Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2019

	             № 53

О внесении изменений в постановление администрации от 28.09.2018 № 65 «Об утверждении плана по устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), установленных  решением представительного органа муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В связи с заключением Соглашения от 27.02.2019 №11 и на основании Устава муниципального образования  Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации от 28.09.2018 №65 «Об утверждении плана по устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), установленных  решением представительного органа муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:
1.1. В преамбуле слова «20.03.2018 № 10» заменить словами «27.02.2019 №11».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Глава администрации                                                            С.В. Суворова